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ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DE GOIÁS

02.647.303/0001-26

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA- NFS-e

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Descrição: ASSESSORIA JURÍDICA A CDEICS-DES. ECONÔMICO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS, E A CMADS-MEIO AMBIENTE E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, REFERENTE AO MÊS DE JUNHO.

08/07/2021 13:28:15

TOMADOR DE SERVIÇOS

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Vanda Denir Milani NogueiraNome/Razão Social:

Endereço:

Município:  -

E-mail:

785.818.508-04CNPJ/CPF:

PAULO RICARDO ARAUJO ANDRADE EIRELI

R DONA OTILIA, N°: S/N, DONA OTILIA, QUADRA02 LOTE 07A, CEP: 76.372-000

Razão Social:

Endereço:

Município: Pilar de Goiás - GO

40.517.660/0001-69CNPJ: 509Inscrição Municipal:

PAULO RICARDO ARAUJO ANDRADE EIRELINome Fantasia:

Telefone: 62 96643825

Telefone:

Serviço    /       Item-Serviço

17.01.000 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, não contida em outros itens desta lista; análise, exame, pesquisa, coleta, compilação e fornecimento de
dados e informações de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

CNAE       /      Atividade Município

7020400 / ATIVIDADES DE CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA ESPECIFICA

RETENÇÕES FEDERAIS
COFINS INSS IR CSLLPIS

 0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

Demonstrativo

Valor dos Serviços  10.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

Demonstrativo

Valor dos Serviços  10.000,00

 0,00

 10.000,00

 0,00

 10.000,00

 5,00

 500,00

Serviço prestado em

Brasília - DF

Imposto Devido em

Brasília - DF

Valor dos Serviços

 10.000,00

Desconto Valor da Nota

 0,00  10.000,00

Regime Normal.

Recolhimento: ISS a recolher pelo PRESTADOR

Essa nota não gera direito a crédito fiscal do ISS.

(-) Desconto Incondicionado R$
(=) Valor da Nota R$
(-) Deduções R$
(=) Base de Cálculo R$
(X) Alíquota %

(=) Valor do Imposto (ISS) R$

(-) Desconto Incondicionado R$
(-) Retenções Federais R$

(-) ISS Retido pelo Tomador R$
(=) Valor Líquido R$

NFSe instituída 0

0

 0,00(-) Outras Retenções R$

R$

R$
(-) Desconto Condicionado R$  0,00

(-) Desconto Condicionado R$  0,00

INFORMAÇÕES DE PAGAMENTO

Forma Pagamento: 0Qtd Parcela:

Observação:


